[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июля 2018 года

                             № 163
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

          а) за  добросовестный труд на железнодорожном транспорте, образцовое выполнение производственных заданий и в связи с Днём железнодорожника:

- Мазурину Татьяну Владимировну, электромеханика Микуньской дистанции  инфраструктуры  Северной  дирекции  инфраструктуры
Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;
- Брежинскую Марину Васильевну, электромеханика Микуньской дистанции  инфраструктуры  Северной  дирекции  инфраструктуры
Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»;

- Макарова Олега Николаевича, бригадира (освобожденного) по текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений Микуньской дистанции инфраструктуры Северной дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД».
Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                                    В.А. Розмысло